Patiētia eo-  
rum in pau-  
perate vo-  
luntaria.

Ali quanto verò post tempore, pia quadam vi-  
sione excitatus monasticum institutum in Cœ-  
nobio Crispiniensi sub religiosissimo Abbatे  
Rainero suscepit; tanto virtutum incremento,  
vt paulò post communib⁹ fratrum suffragijs  
Monasterij Præpositus ac Cellerarius constitue-  
retur: idoneus omnino iudicatus, cui ea & ma-  
iora officia mandarentur. Et certè tam accurate  
fideliterque in externis rebus tum Deo cum fra-  
tribus continuis 25. annis inseruuit; vt ab omni-  
bus pio cordis affectu amaretur: cumque mona-  
sterij curam haud aliter atque pia parens filiorū  
sedulus gereret ac hospitalitati interim pluri-  
mū deditus esset, anteactæ attamen vitæ rigo-  
rem nullo modo relaxabat. Factum siquidem e-  
rat vero sancto temporis diuturnitate iugum  
Christi suave & onus eius leue. Creditur quoq;  
integer corpore & virgo ab ipso ortu usque ad  
extremum vitæ diem permanisse: quod quidem  
est angelicum decus, & virtutum insigne præcla-  
rum.

Ait pertasus demum externas sollicitudines, Redit ad E-  
rimiq; recordatus spiritualium deliciarū. cura-  
remum.  
uit sibi construi cellulam in loco deserto; vt il-  
lic laudibus diuinis & precibus liberius vaca-  
ret, corpusque seuerius edomaret: qua exædifi-  
cata, Abbatis sui Lamberti egrè admodum obté-  
ta licentia, relicto monasterio ad eam se contu-  
lit: ac in eam fese, sub obedientia tamen Abbatis  
Crispinensis manens, abdidit inclusitque. Mira-  
bile sanè dictu quanta inedia ibidem corpus suū  
spatio 42. annorū affixerit: ex ijs siquidem duo-

Fit coeno-  
bita.

Fit præpo-  
situs ac Cel-  
lerarius mo-  
nasterij.

Honores  
non mutant  
illi mores.

virgo per-  
mansit.

**Qualiter i-** bus & viginti nullo obstrictus voto sed sponte  
**bide vixerit** sua, pane prorsus abstinuit; & omni potu an-  
 nis viginti. A planta pedis usque ad verticem  
 capitis asperrimo cilicio tegebatur. Lectus ei  
 erat scamnum vel alias asper; cervical cilici-  
 nus saccus. Et his quidem externis pietatis ex-  
 erciis internas virtutes communiebat solidab-  
 que. Patientiae autem erat admiranda, cha-  
 ritatisque geminæ DEI & proximi consumma-  
 tæ; reliquoque interioris hominis cultu ita ex-  
 ornatus, ut fama sanctitatis eius bono odore or-  
 bem terrarum completere, numerosa homi-  
 num multitudo eum frequentare cœperit. Vnde  
 ut aduentantibus melius posset consulere ac  
 familiarius eorum confessiones recipere, mi-  
 noribus primùm sulceptis ordinibus, ad sancti  
 Sacerdotij dignitatem promotus est.

Porrò optimè noscens vir diuinus cum digni-  
 tatis augmento deberi simul fieri & religionis,  
 cuncta bona quæ gesserat in superiori vita qua-  
 si pro nihilo dicens, eadem iam factus prel-  
 byter arctiori multo viuendi ratione in melius  
 prouexit: Cumque exinde diuersarum nationum ac ordinum, conditionumque utriusque  
 sexus homines copiosiores ad eius audiendos  
 sermones, suaque ei flagitia confitenda aquo-  
 larent; ille omnes incundo animo & alacri-  
 vultu excipiebat, suauiterque consolabatur:  
 cupiens esse omnia in omnibus ut omnes saluos  
 faceret. Quod utique germanæ est dilectionis  
 argumentum. Mandauerant autem ei Pascha-  
 lis ac post eum Innocentius Romani Pontifices,  
 & Rom. Pô-  
 tificibus ac-  
 operit. ut omnes confessionis gratia ad ipsum venien-  
 tes alacriter audiret & pro criminum quan-  
 titate poenitentiae eis onus intungeret. Vnde in-

xume-

r. Cor. 9.

**Qualem au-**  
**toritatem**  
**a. Rom. Pô-**  
**tificibus ac-**  
**operit.**

numeris sanè animas diabolica fraude eversas  
ex satanæ laqueis, hisce adh. bitis remedij eri-  
puit: immò per illum Deus.

Et vt paucis multa complectar, tota vita san-  
cti viri martyrum quoddam fuit, immò & mi-  
raculi instar; fuit consolatio miserorum, sola-  
men peccatorum; fuit perpetuus labor & pœ  
nitentia; quem & Deus in vita ac post obitum  
miraculorum gloria illustravit: quanquam  
præclarus est virtutem charitati eximiam in  
illo fuisse, quippè qua soli boni prædicti sunt:  
quam claruisse miraculis, quæ possunt fieri et-  
iam à malis.

Cæterum annis plus minus quinquaginta ad-  
mirabili hoc vitæ genere peractis, SS. Eccle-  
siasticis munitus sacramentis beatam C H R I  
s t o Seruatori tradidit animam: ipso lacrat.  
Paschatis die, æternum in cœlis regnaturam.  
Sacrum verò corpus eius fuit honorificè admo-  
dum multo cum planetu eodem in loco ubi cel-  
lula eius fuerat sepulturæ mandatum: ac Epita-  
phio hoc honorificatum.

*Conditur hoc tumulo memoratus in orbe re- Epitaphiū  
clusus,*

*Domnus Albertus; qui mactans in cruce carnem,  
Christi Pascha fuit, proprium cum Passcha per-  
egit:*

*Cum Christo patiens, cum Christo Passcha per-  
egit.*

*Ille potens per te laudetur Rex, Alberte;  
Qui tibi mortalis vestito tegmine carnis;  
Mirando planè dat munere pabula vita,*